АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСОЧНОДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	636164,Томская область, Кожевниковский район                с. Песочнодубровка   Советская , 55
тел. 42 3 32

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.11.2015
	         № 52

О внесении изменений в Административный регламент

по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Песочнодубровского сельского поселения утвержденный постановлением Администрации Песочнодубровского сельского поселения от 25.08.2015 № 39
В соответствии с Закон Томской области от 9 июля 2015 г. N 106-ОЗ  "О внесении изменений в Закон Томской области "О порядке разработки и принятия административных регламентов осуществления регионального государственного контроля (надзора), муниципального контроля"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент по осуществлению муниципального
контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Песочнодубровского сельского поселения утвержденный постановлением Администрации Песочнодубровского сельского поселения от 25.08.2015 № 39 следующие изменения:
1.1. Часть 2 дополнить пунктом 2.9. следующего содержания: «2.9. Общий срок осуществления муниципального контроля не может быть менее совокупности сроков выполнения административных процедур (действий).».
2. Настоящее постановление обнародовать в соответствии с Уставом Песочнодубровского сельского поселения и разместить на официальном сайте в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста по вопросам жизнеобеспечения управлению муниципальной собственностью и земле Т. В. Збандуто.

Глава Песочнодубровского

сельского поселения

                        Г. И. Власенко
Д. Г.Борейша

42 3 32